

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
My Beat AB
556988-7556

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för My Beat AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

My Beat AB är verksamt inom telekommunikation och verkar som en virtuell mobiloperatör. Bolaget erbjuder mobila tjänster för telekommunikation i form av mobiltelefoni och mobil datatrafik från en annan operatörs nät.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

My Beat AB har under räkenskapsåret förvärvat två dotterföretag, Telemarketing Customerservice Silverstone AB, 559342-8328, samt My Beat Business AB, 559376-7378.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	20 176	0	8 604	7 795
Resultat efter finansiella poster	-7 988	0	-12 398	-10 929
Balansomslutning	28 199	0	20 047	12 697
Soliditet (%)	35	0	16	0

Moderbolaget	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 473	11 348	7 524	7 795
Resultat efter finansiella poster	-8 701	-7 235	-12 350	-10 909
Balansomslutning	24 093	16 764	20 721	13 120
Soliditet (%)	38	19	15	4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mellan åren 2022/23 och 2021/22 på grund av att företaget under räkenskapsåret 2022/23 haft försäljning via ett dotterföretag, som fusionerats in i företaget under 2022/23.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Koncernen					
Belopp vid årets ingång	2 428	48 192	529	-47 903	3 246
Nyemission	2 791	11 920			14 711
Förändring av utvecklingsfond			-247	247	0
Årets resultat				-7 974	-7 974
Belopp vid årets utgång	5 219	60 112	282	-55 630	9 983

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Moderbolaget						
Belopp vid årets ingång	2 428	529	48 192	-40 668	-7 235	3 246
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-7 235	7 235	0
Nyemission	2 791		11 920			14 711
Förändring av utvecklingsfond		-247		247		0
Årets resultat					-8 701	-8 701
Belopp vid årets utgång	5 219	282	60 112	-47 656	-8 701	9 256

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	60 111 391
ansamlad förlust	-47 655 696
årets förlust	-8 700 865
	3 754 830

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 754 830
	3 754 830

Koncernens Resultaträkning		Not	2024-05-01 -2025-04-30
Nettoomsättning			20 175 782
Aktiverat arbete för egen räkning			2 207 932
Övriga rörelseintäkter			181 074
			22 564 787
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror			-7 246 382
Övriga externa kostnader			-11 818 551
Personalkostnader		2, 3	-7 057 439
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar			-3 465 460
			-29 587 831
Rörelseresultat		4	-7 023 044
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			23 859
Räntekostnader och liknande resultatposter			-988 538
			-964 679
Resultat efter finansiella poster		5	-7 987 723
Resultat före skatt			-7 987 723
Uppskjuten skatt			14 214
Årets resultat			-7 973 509
Hänförligt till moderföretagets aktieägare			-7 973 509

Koncernens Balansräkning

Not

2025-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6	2 323 462
Goodwill	7	12 539 404
		14 862 866

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	8	0
		0

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	9	5 407 000
		5 407 000

Summa anläggningstillgångar

20 269 866

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		30 900
		30 900

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		782 666
Aktuella skattefordringar		55 036
Övriga fordringar		1 802 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 847 779
		7 487 585

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		411 036
		7 929 521

SUMMA TILLGÅNGAR

28 199 387

Koncernens Balansräkning

Not

2025-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital		5 219 270
Fond för utvecklingsutgifter		281 886
Övrigt tillskjutet kapital		60 111 391
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-55 629 204
		9 983 343

Summa eget kapital **9 983 343**

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt		11 536
		11 536

Långfristiga skulder

Obligationslån		1 000 000
Checkräkningskredit	10	473 722
Skulder till kreditinstitut	11, 12	8 467 710
Övriga skulder		411 000
		10 352 432

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	12	1 474 743
Förskott från kunder		20 751
Leverantörsskulder		2 891 874
Aktuella skatteskulder		783 281
Övriga skulder		390 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 290 891
		7 852 076

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 199 387

Koncernens Kassaflödesanalys

Not

2024-05-01
-2025-04-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	5	-7 987 721
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	13	3 465 460
Betald skatt		728 245

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

-3 794 016

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten		34 575
Förändring kundfordringar		-616 892
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 660 762
Förändring leverantörsskulder		84 109
Förändring av kortfristiga skulder		626 879

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-8 326 107

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-10 070 675
Förvärv av dotterbolag		0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-10 070 675

Finansieringsverksamheten

Nyemission		12 085 879
Upptagna lån		6 126 759
Amortering av lån		-890 092
Förändring kortfristiga placeringar		606 069

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

17 928 615

Årets kassaflöde

-468 167

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början		879 203
--------------------------------	--	---------

Likvida medel vid årets slut

411 036

Moderbolagets Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		13 473 481	11 347 959
Övriga rörelseintäkter		173 394	85 408
		13 646 875	11 433 367
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-6 813 063	-9 537 065
Övriga externa kostnader		-9 291 294	-7 673 916
Personalkostnader	3	-1 734 887	-1 203 104
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 228 466	-2 633 234
Övriga rörelsekostnader		0	-63 606
		-20 067 710	-21 110 925
Rörelseresultat	4	-6 420 835	-9 677 558
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	14	-1 300 000	-502 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		692	4 320 344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-980 722	-1 375 464
		-2 280 030	2 442 880
Resultat efter finansiella poster		-8 700 865	-7 234 678
Resultat före skatt		-8 700 865	-7 234 678
Skatt på årets resultat	15	0	0
Årets resultat		-8 700 865	-7 234 678

Moderbolagets Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	6	281 886	529 228
Goodwill	7	5 747 299	7 728 423
		6 029 185	8 257 651
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	16, 17	6 972 000	0
Uppskjuten skattefordran	9	5 407 000	5 407 000
		12 379 000	5 407 000
Summa anläggningstillgångar		18 408 185	13 664 651
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 900	65 475
		30 900	65 475
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		295 271	165 774
Fordringar hos koncernföretag		1 865 349	0
Övriga fordringar		1 689 045	1 802 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 505 223	186 247
		5 354 888	2 154 895
<i>Kassa och bank</i>		299 185	879 203
Summa omsättningstillgångar		5 684 973	3 099 573
SUMMA TILLGÅNGAR		24 093 158	16 764 224

Moderbolagets Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		5 219 270	2 428 245
Fond för utvecklingsutgifter		281 886	529 228
		5 501 156	2 957 473
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		60 111 391	48 191 536
Balanserat resultat		-47 655 696	-40 668 360
Årets resultat		-8 700 865	-7 234 678
		3 754 830	288 498
Summa eget kapital		9 255 986	3 245 971
Långfristiga skulder			
Obligationslån		1 000 000	1 000 000
Checkräkningskredit	10	473 722	1 157 096
Skulder till kreditinstitut	11, 12	8 467 710	5 442 242
Övriga skulder		411 000	0
Summa långfristiga skulder		10 352 432	7 599 338
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	12	868 674	1 010 101
Förskott från kunder		5 387	0
Leverantörsskulder		2 342 770	2 807 765
Aktuella skatteskulder		27 449	7 131
Övriga skulder		82 423	995 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 158 037	1 098 707
Summa kortfristiga skulder		4 484 740	5 918 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 093 158	16 764 224

Moderbolagets	Not	2024-05-01	2023-05-01
Kassaflödesanalys		-2025-04-30	-2024-04-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	5	-8 700 865	-11 052 345
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13	3 528 466	-833 434
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-5 172 399	-11 885 779
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		34 575	7 275
Förändring av kundfordringar		-129 497	53 415
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 070 495	739 150
Förändring av leverantörsskulder		-464 995	-958 420
Förändring av kortfristiga skulder		-827 753	-1 798 980
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-9 630 564	-13 843 339
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		0	-82 800
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-8 272 000	0
Effekt av fusion		0	36 066
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 272 000	-46 734
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		12 085 879	7 899 117
Upptagna lån		6 126 759	2 126 542
Amortering av lån		-890 092	-129 872
Nedskrivning av skuld		0	3 968 668
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		17 322 546	13 864 455
Årets kassaflöde		-580 018	-25 618
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		879 203	904 821
Likvida medel vid årets slut		299 185	879 203

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räknenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda Koncernen

	2024-05-01 2025-04-30
Medelantalet anställda	29

Not 3 Medelantalet anställda Moderbolaget

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	2

Not 4 Transaktioner med närstående Koncernen

Jens Pettersson f.d VD har månatligen erhållit ersättning för VD-arbetet genom sitt bolag Responsible Growth AB till och med januari 2025, ersättningen uppgick under räkenskapsåret till totalt 216 000 SEK. Olav Kalve, VD, har månatligen erhållit ersättning för VD-arbetet genom sitt bolag Advisum AS från och med februari 2025, ersättningen uppgick under räkenskapsåret till totalt 450 000 SEK.

Moderbolaget

Jens Pettersson f.d VD har månatligen erhållit ersättning för VD-arbetet genom sitt bolag Responsible Growth AB till och med januari 2025, ersättningen uppgick under räkenskapsåret till totalt 216 000 SEK. Olav Kalve, VD, har månatligen erhållit ersättning för VD-arbetet genom sitt bolag Advisum AS från och med februari 2025, ersättningen uppgick under räkenskapsåret till totalt 450 000 SEK.

**Not 5 Räntor och utdelningar
Koncernen**

	2024-05-01
	2025-04-30
Erhållen ränta	23 859
Erlagd ränta	-988 538
	-964 679

Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Erhållen ränta	692	677
Erlagd ränta	-980 722	-1 375 464
	-980 030	-1 374 787

**Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 495 351
Inköp	2 207 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 703 283
Ingående avskrivningar	-3 966 123
Omklassificeringar	0
Årets avskrivningar	-413 698
Fusionsdifferens	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 379 821
Utgående redovisat värde	2 323 462

Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 495 351	4 051 579
Inköp	0	443 772
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 495 351	4 495 351
Ingående avskrivningar	-3 966 123	-3 295 232
Årets avskrivningar	-247 342	-525 482
Fusionsdifferens	0	-145 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 213 465	-3 966 123
Utgående redovisat värde	281 886	529 228

Not 7 Goodwill
Koncernen

2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden 9 836 175
Inköp dotterföretag 7 862 743
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 17 698 918

Ingående avskrivningar -2 107 752
Årets avskrivningar -3 051 762
Utgående ackumulerade avskrivningar -5 159 514

Utgående redovisat värde 12 539 404

Moderbolaget

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden 9 836 175 0
Fusionsgoodwill 0 9 836 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 9 836 175 9 836 175

Ingående avskrivningar -2 107 752 0
Årets avskrivningar -1 981 124 -2 107 752
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 088 876 -2 107 752

Utgående redovisat värde 5 747 299 7 728 423

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

2025-04-30

Ingående anskaffningsvärden	88 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 406
Ingående avskrivningar	-88 406
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 406
Utgående redovisat värde	0

Moderbolaget

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	88 406	88 406
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 406	88 406
Ingående avskrivningar	-88 406	-88 406
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 406	-88 406
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Uppskjuten skattefordran Koncernen

2025-04-30

Belopp vid årets ingång	5 407 000
	5 407 000

Företaget har ett totalt skattemässigt underskott på 62 730 tkr, av detta har företagsledningen tillgångsfört 5 407 tkr som uppskjuten skattefordran. Företagsledningen bedömer att en resultatnivå som sannolikt kommer att leda till skattemässiga överskott kommer att nås under räkenskapsåret 2025/2026. Till underlag för denna bedömning ligger att företaget investerat i nya säljbolag under året, vilket lett till ökad försäljning. Företagsledningen väljer att vara försiktiga i bedömningen, varför inte hela underskottet ligger till grund för den uppskjutna skattefordran.

Moderbolaget

2025-04-30

2024-04-30

Belopp vid årets ingång	5 407 000	5 407 000
Belopp vid årets utgång	5 407 000	5 407 000

Företaget har ett totalt skattemässigt underskott på 62 730 tkr, av detta har företagsledningen tillgångsfört 5 407 tkr som uppskjuten skattefordran. Företagsledningen bedömer att en resultatnivå som sannolikt kommer att leda till skattemässiga överskott kommer att nås under räkenskapsåret 2025/2026. Till underlag för denna bedömning ligger att företaget investerat i nya säljbolag under året, vilket lett till ökad försäljning. Företagsledningen väljer att vara försiktiga i bedömningen, varför inte hela underskottet ligger till grund för den uppskjutna skattefordran.

Not 10 Checkräkningskredit Koncernen

2025-04-30

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	473 722

Moderbolaget

2025-04-30

2024-04-30

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	473 722	1 156 097

**Not 11 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 290 993	
	5 290 993	

Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 290 993	1 886 681
	5 290 993	1 886 681

**Not 12 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Företagets banklån om 9 942 453 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2025-04-30

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	8 467 710
	8 467 710

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 474 743
	1 474 743

Moderbolaget

Företagets banklån om 9 336 384 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

2025-04-30 **2024-04-30**

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	8 467 710	5 442 242
	8 467 710	5 442 242

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	868 674	1 010 088
	868 674	1 010 088

**Not 13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2025-04-30
Avskrivningar	3 465 460
	3 465 460

Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Avskrivningar	2 228 466	2 633 234
Nedskrivning andelar koncern	1 300 000	502 000
Nedskrivning skuld	0	-3 968 668
	3 528 466	-833 434

**Not 14 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Nedskrivningar	1 300 000	502 000
	1 300 000	502 000

Not 15 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen

	2025-04-30	2024-04-30
Skatt på årets resultat		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-14 214	0
Totalt redovisad skatt	-14 214	0

Avstämning av effektiv skatt

	2025-04-30		2024-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-7 987 723		0
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 645 471	20,60	0
Ej avdragsgilla kostnader	-3,44	-274 825		
Ej skattepliktiga intäkter	0,00	76		
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång	-17,16	-1 370 722		
Under året återförd p-fond	0,18	14 214		
Redovisad effektiv skatt	0,18	14 214	0,00	0

Moderbolaget

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

Avstämning av effektiv skatt

	2024-05-01 -2025-04-30		2023-05-01 -2024-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-8 700 865		-7 234 678
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	1 792 378	20,60	1 490 344
Ej avdragsgilla kostnader		-267 865		-106 684
Ej skattepliktiga intäkter		7		0
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		-1 524 520		-1 383 660
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	0,00	0

Not 16 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	10 886 800
Inköp	6 972 000	0
Aktieägartillskott	1 300 000	280 000
Fusion av dotterföretag	0	-11 166 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 272 000	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 300 000	-502 000
Fusion av dotterföretag	0	502 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 300 000	0
Utgående redovisat värde	6 972 000	0

Not 17 Specifikation andelar i koncernföretag (utan marknadsvärde)
Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Telemarketing & Customerservice Silverstone AB	100%	100%	500	5 172 000
My Beat Business AB	100%	100%	500	1 800 000
				6 972 000

	Org.nr	Säte
Telemarketing & Customerservice Silverstone AB	559342-8328	Helsingborg
My Beat Business AB	559342-8328	Helsingborg

Not 18 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget

2025-04-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	60 111 391
ansamlad förlust	-47 655 696
årets förlust	-8 700 865
	3 754 830
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 754 830
	3 754 830

Not 19 Ställda säkerheter
Moderbolaget

2025-04-30

2024-04-30

Företagsinteckning	8 200 000	8 200 000
	8 200 000	8 200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Daniel Lindström
Ordförande

Jens Pettersson

Olav Kalve
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anders Båsjö
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

30.06.2025 15:58

SENT BY OWNER:

Caroline Mårtensson · 30.06.2025 11:06

DOCUMENT ID:

HyiiQCyHex

ENVELOPE ID:

rkZvoXCyBxe-HyiiQCyHex

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 250430 My Beat AB.pdf

25 pages

SHA-512:

7e3f2823792a296da161eb6b673d4a522142a7dc1db35
ab90ee7f02a16a1ba63702d8c31de49b8a0c6fe44fffaef9
6488c4a9156717a2f37464926a386f0d4ca

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Olav Kalve olav@advisum.no	 Signed Authenticated	30.06.2025 11:55 30.06.2025 11:49	eID Low	Norwegian BankID (DOB: 55/07/27) IP: 77.18.53.29
DANIEL LINDSTRÖM daniel@tallhaga.nu	 Signed Authenticated	30.06.2025 13:56 30.06.2025 13:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/11/11) IP: 94.234.64.242
Jens Karl Pettersson jens@mybeat.se	 Signed Authenticated	30.06.2025 15:17 30.06.2025 11:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/01/08) IP: 193.13.149.10
CARL ANDERS ALLAN BÅS JÖ anders.basjo@pwc.com	 Signed Authenticated	30.06.2025 15:58 30.06.2025 12:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/07/07) IP: 34.99.63.47

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

NAME (DOCUMENT SIZE)	SHA-512
1. Årsredovisning 250430 My Beat AB.pdf-pAdES-BkzJNAySge.pdf (223921 bytes)	12d421ffd0b96f1316d6c5304595cc31ff11b723c ddfd0fbfc72348a79127d7ad648fe4359a92bd018 e599d3cd9c7c148199ae60a8ad64ead65b84325f 355e37

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed